



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार
(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)

National Water Development Agency

Ministry of Jal Shakti, Government of India

(Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation)



क्र.राजविअ/अ.प्र/एनजीपी/वैमि-27/2023/706-20

दिनांक: 29.08.2023

कार्यालय आदेश

इस कार्यालय आदेश क्रम में पत्र सं. 691-705 दिनांक : 28.08.2023 और मुख्यालय राजविअ, नई दिल्ली के माध्यम से जारी पत्र सं. 10814/1/2023-प्रशा/7306-10 दिनांक 14.08.2023, अवर श्रेणी लिपिक के पद पर नियुक्ति के प्रस्ताव के नियम और शर्तों के आधार पर श्री. प्रखर शुक्ला को राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण में 26.08.2023 (पूर्वाह्न) से अस्थायी आधार पर अवर श्रेणी लिपिक के पद पर नियुक्त किया गया है और अन्वेषण प्रभाग, राजविअ, नागपुर में तैनात किया गया है। इनका वेतन रु. 19,900/- मात्र, वेतन मैट्रिक्स लेवल - 2 (रु.19,900-63,200) में भत्ते के साथ तय किया जायेगा। श्री. प्रखर शुक्ला दो (2) वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर होंगे।

श्री. प्रखर शुक्ला का चिकित्सा परिक्षण को मुख्य चिकित्सा अधिकारी, जिल्हा अस्पताल / विनोद दिक्षित हॉस्पिटल, कन्नौज (उत्तर प्रदेश) - 209725, द्वारा किया गया था और उन्हें नियुक्ति के लिए उपयुक्त पाया गया है।

टी. महेंद्रन
(टी. महेंद्रन) 29/08/23

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:

कार्यपालक अभियंता(प्रभारी)

1. एस.पी.एस., महानिदेशक, राजविअ, साकेत, नई दिल्ली।
2. पी.एस., मुख्य अभियंता(मु.), राजविअ, साकेत, नई दिल्ली।
3. मुख्य अभियंता (दक्षिण) / (उत्तर), राजविअ., हैदराबाद/ लखनऊ।
4. निदेशक (प्रशासन), राजविअ, साकेत, नई दिल्ली।
5. अधीक्षण अभियंता, अन्वेषण वृत्त, राजविअ, हैदराबाद।
6. उपनिदेशक (प्रशासन), राजविअ., साकेत, नई दिल्ली।
7. सतर्कता विभाग, मुख्यालय, राजविअ., नई दिल्ली।
8. लेखा अधिकारी, राजविअ, साकेत, नई दिल्ली।
9. वेब मास्टर, मल्टी डीसिप्लिनरी युनिट, राजविअ., साकेत, नई दिल्ली।
10. लेखा अनुभाग, अन्वेषण प्रभाग, राजविअ, नागपुर।
11. कार्यालय आदेश मिसिल।
12. सेवा पंजिका।
13. संबन्धित कर्मचारी।
14. नई भर्ती फाईल-11.

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय,
अन्वेषण प्रभाग, अंतर राज्यीय बोर्ड
कॉलोनी गेस्ट हाऊस, हिस्लॉप कॉलेज के
सामने, सिविल लाईन्स, नागपुर-440001.
दूरभाष एवं फॅक्स/ TeleFax : 0712-2561116
D/Admn./PF-27



जल बचत - जल संयोज

Office of the Executive Engineer,
Investigation Division, Inter-State Control
Board Colony, Guest House, Opp. Hislop
College, Civil Lines, Nagpur-440001
Website: www.nwda.gov.in
e mail: ecidngp-nwda@gov.in



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार
(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)



National Water Development Agency

Ministry of Jal Shakti, Government of India

(Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation)

No. NWDA/ID/NGP/PF-27/2023/706-20

Date : 29.08.2023

OFFICE ORDER

In continuation to this office order even no. 691-705 dated 26.08.2023 and on the basis on terms and condition of offer of appointment to the post of Lower Division Clerk issued vide Hqs. NWDA, New Delhi's letter No. 18014/1/2023-Admn/7306-10 dated 14.08.2023, Shri. Prakhar Shukla has been appointed to the post of Lower Division Clerk on temporary basis from 26.08.2023 forenoon in National Water Development Agency and posted in Investigation Division, NWDA, Nagpur. His pay will be fixed at Rs. 19,900/- only in the pay matrix level-2 (Rs.19900-63200) with allowances Shri. Prakhar Shukla will be on probation for a period of two (2) years.

The medical examination of shri. Prakhar Shukla was done by the Chief Medical Officer, District Hospital / Vinod Dixit Hospital, kannauj (Uttar Pradesh) - 209725 and he has been found fit for Duty on appointment.

टी. महेंद्रन
(टी. महेंद्रन) 29/08/23

कार्यपालक अभियंता(प्रभारी)

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषितः

1. एस.पी.एस., महानिदेशक, राजविअ, साकेत, नई दिल्ली ।
2. पी.एस., मुख्य अभियंता (मु.), राजविअ, साकेत, नई दिल्ली ।
3. मुख्य अभियंता (दक्षिण) / (उत्तर), राजविअ., हैदराबाद / लखनऊ ।
4. निदेशक (प्रशासन), राजविअ., साकेत, नई दिल्ली ।
5. अधीक्षण अभियंता, अन्वेषण वृत्त, राजविअ, हैदराबाद ।
6. उपनिदेशक (प्रशासन), राजविअ., साकेत, नई दिल्ली ।
7. सतर्कता विभाग, मुख्यालय, राजविअ., नई दिल्ली ।
8. लेखा अधिकारी, राजविअ, साकेत, नई दिल्ली ।
9. वेब मास्टर, मल्टी डीसिप्लिनरी युनिट, राजविअ., साकेत, नई दिल्ली ।
10. लेखा अनुभाग, अन्वेषण प्रभाग, राजविअ, नागपुर ।
11. कार्यालय आदेश मिसिल ।
12. सेवा पंजिका ।
13. संबंधित कर्मचारी ।
14. नई भर्ती फाईल-11.

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय,
अन्वेषण प्रभाग, अंतर राज्यीय बोर्ड
कॉलोनी गेस्ट हाऊस, हिस्लॉप कॉलेज के
सामने, सिविल लाईन्स, नागपुर-440001.
दूरभाष एवं फॅक्स/TeleFax : 0712-2561116
D/Admn./PF-27



जल बचत - जल संयोज

Office of the Executive Engineer,
Investigation Division, Inter-State Control
Board Colony, Guest House, Opp. Hislop
College, Civil Lines, Nagpur-440001
Website: www.nwda.gov.in
e mail: ecidngp-nwda@gov.in